
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 782 DEL 28/08/2024  

Oggetto: PRESA  D’ATTO  DELL’ESITO  NEGATIVO  DELL’AVVISO  PUBBLICO  PER
L’AFFIDAMENTO  INCARICO  LIBERO  PROFESSIONALE  AD  UN  MEDICO
SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA PER SVOLGERE ATTIVITA' PRESSO LA S.C.
OCULISTICA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTI-
TUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Antonella Balocco 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 836 del 28/08/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: PRESA  D’ATTO  DELL’ESITO  NEGATIVO  DELL’AVVISO  PUBBLICO  PER
L’AFFIDAMENTO  INCARICO  LIBERO  PROFESSIONALE  AD UN  MEDICO
SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA PER SVOLGERE ATTIVITA' PRESSO LA
S.C. OCULISTICA.

VISTA la  deliberazione n.  1296 del  11.12.2023 avente a oggetto:  “Ricognizione generale  delle
deleghe di firma”;

VISTA, altresì, la documentazione relativa al procedimento in trattazione:

• Deliberazione  n.  915  del  08.08.2024  con  la  quale  è  stato  indetto  Avviso  Pubblico  per
l’affidamento di un incarico libero professionale, ad un medico specialista in Oftalmologia da
assegnare all’ambulatorio di Ipovisione della S.C. Oculistica dell’A.S.L. VC di Vercelli;

DATO ATTO che per la partecipazione al suddetto Avviso i candidati dovevano possedere, alla data
di scadenza del termine stabilito per la presentazione delle domande, i seguenti requisiti:

• Laurea in Medicina e Chirurgia;
• Iscrizione all’albo dell’Ordine dei Medici;
• Abilitazione all’esercizio professionale;
• Specializzazione nella disciplina oggetto dell’incarico o in disciplina equipollente o affine ai

sensi delle tabelle DD.MM. 30.01.1998 e 31.01.1998 e s.m.i.

PRESO  ATTO  che  entro  il  24.08.2024,  termine  fissato  dall’Avviso  pubblico per  l’invio  delle
domande di ammissione, non sono pervenute istanze;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto dell’esito negativo dell’Avviso pubblico 

DETERMINA

1. di prendere atto, per quanto esposto in premessa, dell’esito negativo dell’Avviso pubblico per
l’affidamento di un incarico libero professionale, ad un medico specialista in Oftalmologia da
assegnare all’ambulatorio di Ipovisione della S.C. Oculistica dell’A.S.L. VC di Vercelli;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21-quater

comma 1 della Legge 241/1990 e ss.mm.ii.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

GENERALI E ISTITUZIONALI
Firmato digitalmente

Dott. Damiano Marraffa
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs

82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-08-28T13:29:20+0200
	Damiano Marraffa


		2024-08-28T23:00:47+0000
	Timestamp-1




